SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Medida Provisória nº 251/2017 (Mensagem nº 002, de 24 de

janeiro de 2017).

Autoria: Governador do Estado.

Ementa: ACRESCENTA O PARÁGRAFO ÚNICO AO ART. 4º E DÁ NOVA

REDAÇÃO AO ART. 5º DA LEI 10.758, DE 14 DE SETEMBRO DE 2016.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do Regimento

Interno, que a presente proposição foi publicada no Diário do Poder Legislativo nº 7.303, página 02,

na data de 07 de fevereiro de 2017.

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2017.

De acordo,